



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CALLE 100			COD.SUC 33		NO.PÓLIZA 33-45-101118256		ANEXO 3	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO		VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO	
21 12 2023		18 04 2023		00:00		31 12 2026		23:59		ANEXO CAUSA PRIMA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL UNION TEMPORAL CLOUD ETB & TIVIT								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.540.193-8			
DIRECCIÓN: CR 8 NRO. 20 - 56						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3183585701		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.034.993-1			
DIRECCIÓN: CALLE 116 NO. 7-15 INT 2 OFC. 901						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO 6032049		

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE GARANTIZA EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO, PAGO DE SALARIO SY PRESTACIONES SOCIALES LEGALES VIGENTES, EN DESARROLLO DE LA ORDEN No. 107856 CUYO OBJETO ES: A CREG REQUIERE DAR CONTINUIDAD AL SISTEMA QUE ALMACENA Y GENERA TABLEROS DE CONTROL PARA CONSULTAS Y ANALISIS DE LA INFORMACION DE SUS COSTOS Y GASTOS DE ADMON REPORTADOS POR LOS ANTECEDENTES DE LOS DIFERENTES SECTORES Y ACTIVIDADES REALIZADAS POR LOS FUIONARIOS- AWS.

AMPAROS

RIESGO: ELABORACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE O PROGRAMAS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	18/04/2023	01/07/2024	\$13,338,582.00	\$-124,493,433.90
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	18/04/2023	31/12/2026	\$6,669,291.00	\$-62,246,716.95

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN SOLICITUD MODIFICA No. 387958 PARA LA ORDEN No. 107856 EN LA CUAL SE ADICIONA EL VALOR EN LA SUMA DE\$44.461.940.01, ASI MISMO SE AJUSTAN LOS VALORES ASEGURADOS DE LOS AMPAROS ARRIBA CITADOS.

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES CONTINUAN VIGENTES Y SIN MODIFICAR

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****54,523.00	\$ *****8,000.00	\$ *****11,879.00	\$ *****74,403.00	\$ *****20,007,873.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
DELIMA MARSH S.A. LOS CORREDORES DE	991135	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 45A NO. 102 A - 34 - TELEFONO: 6108441 - BOGOTA, D.C.

VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
 3 - SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGURO DEL EST
 VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
 VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO



Firmado digitalmente por
SERGIO LEONARDO
GOMEZ HERRERA
Fecha: 2023.12.22
11:45:28 -05'00'

33-45-101118256

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CALLE 100			COD.SUC 33		NO.PÓLIZA 33-45-101118256		ANEXO 3	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO		VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO	
21 12 2023		18 04 2023		00:00		31 12 2026		23:59		ANEXO CAUSA PRIMA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL UNION TEMPORAL CLOUD ETB & TIVIT								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.540.193-8			
DIRECCIÓN: CR 8 NRO. 20 - 56						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL				TELÉFONO: 3183585701	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.034.993-1			
DIRECCIÓN: CALLE 116 NO. 7-15 INT 2 OFC. 901						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL				TELÉFONO 6032049	

ADICIONAL:



PAGINA WEB

CORRESPONSALES BANCARIOS

Pagos con convenio *No aplica para transferencias

Banco de Bogotá

Grupo Bancolombia

Seguros del Estado S.A Cuenta Corriente 008465445
Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189

VALOR PRIMA NETA \$ *****54,523.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****8,000.00	IVA \$ *****11,879.00	TOTAL A PAGAR \$ *****74,403.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ *****20,007,873.00	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
DELIMA MARSH S.A. LOS CORREDORES DE	991135	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 45A NO. 102 A - 34 - TELEFONO: 6108441 - BOGOTA, D.C.

FORMA DE PAGO		
BANCO	CHEQUE No.	VALOR
EFFECTIVO		
CHEQUE		
TOTAL \$		



REFERENCIA PAGO:
1100661828415-4

(415) 7709998021167 (8020) 11006618284154 (3900) 000000074403 (96) 20241220

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CALLE 100			COD.SUC 33		NO.PÓLIZA 33-45-101118256		ANEXO 3	
FECHA EXPEDICIÓN	VIGENCIA DESDE		A LAS		VIGENCIA HASTA		A LAS	TIPO MOVIMIENTO			
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO	HORAS	DÍA	MES	AÑO	HORAS	
21	12	2023	18	04	2023	00:00	31	12	2026	23:59	ANEXO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL UNION TEMPORAL CLOUD ETB & TIVIT		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.540.193-8	
DIRECCIÓN: CR 8 NRO. 20 - 56		CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO: 3183585701

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS		IDENTIFICACIÓN NIT: 900.034.993-1	
DIRECCIÓN: CALLE 116 NO. 7-15 INT 2 OFC. 901		CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO: 6032049

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :


NOMBRE	IDENTIFICACION	PARTICIPACION
EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP	899999115-8	25.00
TIVIT COLOMBIA TERCERIZACION DE PROCESOS SERVICIOS Y TECNOLO	830027574-4	75.00

NOMBRE	IDENTIFICACION	PARTICIPACION
EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP	899999115-8	25.00
TIVIT COLOMBIA TERCERIZACION DE PROCESOS SERVICIOS Y TECNOLO	830027574-4	75.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 45A NO. 102 A - 34 - TELEFONO: 6108441 - BOGOTA, D.C.



33-45-101118256

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General



Firmado digitalmente por
SERGIO LEONARDO
GOMEZ HERRERA
Fecha: 2023.12.22 11:45:53
-05'00'

FIRMA TOMADOR

Datos de la póliza

Estado:

Vigente

Número de póliza:

33-45-101118256

Número de anexo:

3

Fecha de expedición:

jueves, 21 de diciembre de 2023

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS

Tomador:

UNION TEMPORAL CLOUD ETB & TIVIT

Inicio de vigencia:

jueves, 21 de diciembre de 2023

Fin vigencia:

jueves, 31 de diciembre de 2026

Valor total asegurado:

\$ 20.007.873

 Consultar de nuevo

Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Pólizas Todo Riesgo ramo **Automóviles**: [601\) 218 6977 ext 311](tel:6012186977) - Email: verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com * Por medio de este canal no serán atendidas solicitudes de otros productos.
- Pólizas ramo **Generales**: [601\) 218 6977 ext 522](tel:6012186977) - Email: verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com
- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: [310 327 9980](tel:3103279980) / verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: [601\) 644 9660 ext 157-159-163](tel:6016449660) - Email: verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com
- Pólizas ramo **Vida**: [601\) 218 6977](tel:6012186977) - Email: verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com
- Pólizas ramo **SOAT**: [601\) 650 0856](tel:6016500856) a nivel nacional - Email: operacionsoat@segurosdelestado.com
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de [nuestras oficinas](#) a nivel nacional.

 Regresar